



RECIBIDO A SATISFACCIÓN 013

MEDELLÍN

Vigencia 2024

El ordenador certifica que: P/C DISTRIBUCIONES

Identificado con CC/NIT: 43794767-3

entregó a plena satisfacción el (los) siguiente(s) artículo(s).

ÍTEM	DESCRIPCIÓN	MEDIDA	CANTIDAD	VR.UNIT	VR.TOTAL
1	SEDE PRINCIPAL	UNIDAD	0	0	0
2	PAQUETES DE BOLSAS EXTRAGRANDES	UNIDAD	20	77500	1550000
3	ROLLOS DE PAPEL HIGIENICO INSTITUCIONAL	UNIDAD	45	17800	801000
4	CUÑETES DE LIMPIDO X 20 LITROS	UNIDAD	6	82000	492000
5	CUÑETES DE SHAMPO	UNIDAD	2	110000	220000
6	TRAPERAS PABLO 330 GRAMOS COLOR	UNIDAD	24	10200	244800
7	SACUDIDORES MICROFIBRA	UNIDAD	36	8800	316800
8	AMBIENTADOR DE PISO X LITRO	UNIDAD	24	11500	276000
9	LAVAPLATOS X 500 GRAMOS	UNIDAD	24	7800	187200
10	PARES DE GUANTES TELA	UNIDAD	12	9500	114000
11	PARES DE GUANTES DE CARNAZA	UNIDAD	2	12000	24000
12	CREMA FROTEX X 500 GRAMOS	UNIDAD	24	23400	561600
13	TARROS AMBIENTADORES ENSPRAY	UNIDAD	15	15200	228000
14	BOMBAS PARA DESTAQUEAR BAÑOS	UNIDAD	5	12500	62500
15	PARES DE GUANTES CALIBRE 35 TALLA8, INDUSTRIAL NEGROS	UNIDAD	24	8900	213600
16	CUÑETE DE JABON LIQUIDO PARA MANOS	UNIDAD	2	145000	290000
17	PISTOLAS PARA MANGUERA	UNIDAD	2	18400	36800
18	EMPAQUES PARA MANGUERA	UNIDAD	20	350	7000
19	UETE DE BOLSA PAPELERIA X 100 UNIDADES BLANCA DE 45 X 60	UNIDAD	6	17000	102000
20	PAQUETES DE ESPONJILLAS DE BRILLO X 12	UNIDAD	10	4900	49000
21	CUÑETE DE THINER	UNIDAD	1	105800	105800
22	CAJA DE JABON REY X 40 UNIDADES	UNIDAD	1	256000	256000
23	SACUDIDOR DULCE ABRIGOS	UNIDAD	12	8800	105600
24	PACA DE FAB	UNIDAD	3	198000	594000
25	ESCOBAS SUAVES	UNIDAD	24	8300	199200
26	BOMBILLOS AHORRADORES	UNIDAD	15	9500	142500
27	UNO A X 750 GRAMOS	UNIDAD	24	5700	136800
28	SEDE ANEXA	UNIDAD	1	0	0
29	ROLLOS DE PAPEL HIGIENICO	UNIDAD	25	17800	445000
30	TRAPERAS PABLO COLOR X 330 GRAMOS	UNIDAD	24	10200	244800
31	ESCOBAS SUAVES	UNIDAD	24	8300	199200
32	CUÑETE DE HIPOCLORITO	UNIDAD	1	82000	82000
33	ETE DE BOLSAS ECOLOGICAS X 100 BLANCA, VERDE, NEGRO 6510	UNIDAD	6	44000	264000
34	RECOGEDORES CON BANDA	UNIDAD	5	5300	26500
35	AMBIENTADOR EN SPRAY	UNIDAD	12	15200	182400
36	DISPENSADORES EN FRASCO PARA JABON DE MANOS	UNIDAD	5	9800	49000
37	BOMBAS DESTAQUIADORAS	UNIDAD	3	12500	37500
38	CAJA DE JABON REY X 48 UNIDADES	UNIDAD	1	256000	256000
39	QUETES TOALLAS DE MANO ECOLOGICA EN Z PAQUETE X 150HO	UNIDAD	5	8900	44500
				NUEVE MILLONES CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL CIE PESOS ML	9147100

Se expide a solicitud del interesado para efectos del pago.

Dado en Medellín el JULIO 10 DE 2024

Atentamente,

PATRICIA ELENA SALAZAR SALAZAR
Ordenadora
C.C.42.881.522

Recibo a Satisfacción